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Finanstilsynet                
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DK-1850 Frederiksberg C 
 
 
Selskabsmeddelelse nr. 19-2010:  
 
 

Materialehåndteringsordre til FLSmidth i Kuwait 
 
FLSmidth har opnået en ordre til en værdi af ca. DKK 250 mio. fra Kuwait Cement Company på 
levering af materialehåndteringsudstyr til den anden produktionslinie på selskabets 
cementfabrik, der er beliggende ved havnebyen Shuaiba i Kuwait. 
  
Den første produktionslinie med en kapacitet på 5.500 tons i døgnet blev leveret af FLSmidth i 
1998, og den anden linie med en kapacitet på 5.500 tons i døgnet er ved at blive leveret af 
FLSmidth (jf. selskabsmeddelelse nr. 27-2008).  
 
Ordren omfatter projektering, fabrikation og levering af alt det mekaniske og elektriske udstyr. 
Materialehåndteringsudstyret omfatter transportbånd, føde og vejebånd, 
homogeniseringsudstyr, knusere, sigter, kopelevatorer, kasselamelbånd, filtre til røgrensning 
og renovering af eksisterende skibslossesystem samt tilhørende transportudstyr.     
 
"Denne materialehåndteringsordre er et godt eksempel på vores evne til at levere 
totalløsninger til vores kunder både i cement- og mineralindustrien fra vores globale 
materialehåndteringsteknologicenter i Wadgassen, Tyskland. Kontrakten er den første 
materialehåndteringsinstallation til en cementfabrik i Kuwait og er derfor en vigtig ordre på 
dette voksende marked i Mellemøsten," udtaler adm. koncernchef Jørgen Huno Rasmussen. 
 
Ordren vil bidrage positivt til FLSmidths indtjening indtil udgangen af 2011. 
 
                                           ------------------------------------- 

  
  

Henvendelser om denne meddelelse kan rettes til adm. koncernchef Jørgen Huno Rasmussen, 
FLSmidth & Co. A/S på tlf. 36 18 18 00.  
  
For yderligere oplysninger om FLSmidth henvises til www.flsmidth.com. 
  
  
Med venlig hilsen 
 
Pernille Friis Andersen  
Corporate Communications & Investor Relations 


